
Tue ja sijoita työhömme! Soita puh. 0600 1 2255 
(Suomen työ) ja puh. 0600 1 2211 (Afrikka) 
Puhelun hinta 10,01 eur + pvm/mpm 

Keräysluvan nro: RA/2020/1540 

Uutiskirje 
02 - 03 / 2024
www.ooa.fi

Kallisarvoiset ystävät ja työtoverit

En todellakaan halua taakoittaa teitä kaikenlaisilla vaikeuk-
silla tämän maailman kolkasta. Elämme epäonnistuneessa 
valtiossa, missä kerta kaikkiaan mikään ei toimi. Poliitikot 
eivät piittaa pätkääkään kansansa kärsimyksistä, ja meidän 
on vaikea tehdä mitään auttaaksemme heitä, koska ketään 
ei kiinnosta. Minulla ei ole käsitystä siitä, mitä myöhemmin 
vuoden aikana tulee tapahtumaan. Sato on pilalla, hallitus 
on epäonnistunut, tukijärjestelmät eivät toimi, eikä kukaan 
välitä. Kokonaisia perheitä on jo kuollut, koska he menivät 
syömään puunjuuria, jotka olivat myrkyllisiä. On vaikeaa 
katsoa vierestä, kun ihmiset anelevat ruokaa, ja sitä ei vain 
ole saatavilla. Tämä on tilanteemme Malawissa.

Tarvitsemme suurta kansallista parannuksentekoa ihmisten ja hallitusten pahuu-
desta. Asiat voivat tulla kuntoon ainoastaan silloin, kun käännymme Jumalan puo-
leen hänen kasvojaan etsien ja Hänen edessään nöyrtyen. Vanhurskaus korottaa
kansan, mutta synti on kansakuntien häpeä (Sananl. 14:34). On vakavaa, kuinka
monet ihmiset vain esittävät tekevänsä parannusta, mutta kuitenkin heidän sydä-
mensä on hyvin kaukana Jumalasta. Niin kutsuttujen kristittyjen valtioiden tulee 
tulla todellisen sielujen tutkimisen ja rehellisen parannuksenteon paikalle Herran 
edessä. Parannuksenteon hedelmän tulee tulla näkyviin, jotta parannus on todel-
linen. Niin monet profeetat läpi Jumalan Sanan ovat huutaneet Herran puoleen, 
ja kuitenkaan asioihin ei tullut suurta muutosta, koska oli niin vähän todellista pa-
rannuksentekoa. On hämmästyttävää, että edessämme ovat lopun ajat. Maailma
on tietämätön, mutta Jumalan kansa ei todellakaan ole. Emme taatusti voi jatkaa 
uskonnollisten pelien pelaamista luottaen siihen, että Jumala tulee puuttumaan 
tilanteisiin puolestamme ja pelastamaan meidät.

Sulan ja tyhjennyn aina kuningas Sidkian todistuksen edessä. Mikä suuri murhe-
näytelmä kuninkaasta, joka oli typerys, eikä saanut itseään paikalle, jossa olisi 
voinut ottaa vastaan Jeremian todistuksen, mikä erosi hänen hovinsa tyhjänpäi-
väisten profeettojen todistuksista. Mietin, mitä kuningas Sidkia ajatteli todistukses-
taan, kun hän oli vankilassa eläen eläimen tavoin ilman silmiä lukittuna häkkiin 
ilman toivoa ja suuntaa. Tekikö hän parannuksen itsepäisyydestään? Luopuiko 
hän naurettavasta todistuksestaan, jota seuraten hän luotti niihin, jotka johtivat 
hänet kahleisiin. Vai jatkoiko hän vain itsepäisillä teillään jopa silloin, kun tuomio 
oli langennut hänen ylleen? Hänellä oli edelleen suuri tarve parannuksentekoon 
ennen Tekijänsä kohtaamista. Sama pätee tänä päivänä. Niin monien johtajien, 
jotka ovat tehneet naurettavia päätöksiä, tulee tehdä parannus Ikuisen edessä, 
joka pitää kansakuntia kädessään. Katsoessamme aikojen lävitse voimme riemui-
ta miljoonien johtajien kanssa, jotka hylkäsivät pahat tiensä, tekivät parannuksen 
synnistään ja hyväksyivät Jumalan hyvyyden.

Olemme sitten tekemisissä yksinkertaisen Jumalan astian tai mahtavan kuninkaan 
kanssa, kyse on lopulta samasta asiasta. Mieleeni muistuu Cecil John Rhodes, 
joka matkusti ylellisessä junavaunun osastossa Pelastusarmeijan perustajan Wil-
liam Boothin kanssa. Booth alkoi saarnata Rhodesille hänen tarpeestaan pelas-
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tua. Kuunnellessaan tarkkaavaisesti, mitä Booth hänelle kertoi, Rhodes sanoi, ettei näe mitään väärää tämän todistuk-
sessa. Toisin kuin niin monet nykyään, jotka epäonnistuvat todistuksen viemisessä loppuun saakka, Booth nopeasti pyysi 
Rhodesia polvistumaan ja hyväksymään pelastusrukouksen. Rhodes omasta tahdostaan hyväksyi kaiken tämän, kunnes 
Booth pyysi häntä toistamaan, että Rhodes oli syntinen, ja tarvitsi Herran Jeesuksen pelastusta. Tässä kohtaa Rhodes 
suuttui, ja haastoi Boothin: ”Etkö tiedä, kuka minä olen?”. Booth ei ollut muuta kuin syntinen, joka oli pelastettu armosta, ja 
Rhodes kieltäytyi hyväksymästä näitä sanoja, ja tekemästä parannusta. Kadotettu ikuisiksi ajoiksi.

Ystäväni oli aidosti rukoillut Walesin prinsessa Dianan puolesta. Kerran hän ajoi autonsa parkkipaikalla aivan prinsessan 
auton taakse. Ystäväni hyppäsi ulos autosta, ryntäsi Dianan luo, ja alkoi jakaa hänelle Jumalan rakkaudesta ja anteek-
siannosta. Diana kuunteli häntä hyvin kohteliaasti, mutta sanoi sitten: ”Tuo ei ole minua varten.” Eikö Jeesus Kristus ole 
Walesin prinsessa Dianaa varten? Ei ole väliä sillä, kuinka hyvin olemme pukeutuneet, kuinka monilla hyvillä teoilla voimme 
mahtailla, tai kuinka monta ihmistä olemme saaneet tuntemaan olonsa hyväksi. Jos Jeesus Kristus ei ole johtava henkilö 
elämässämme, olemme hukassa, hukassa, hukassa. 

Herra vaatii jokaista meitä polvistumaan edessään ja palvomaan Häntä, joka on yltäkylläinen elämä. Jokaisen tätä uutiskir-
jettä lukevan on hyvin helppo uskoa, että koska he ovat uudestisyntyneitä Jumalan Hengestä, kaikki on hyvin. Ei ole. Mitä 
enemmän tunnemme Häntä, sitä enemmän meidän odotetaan olevan rakastuneita Häneen. On niin helppoa menettää tar-
koituksemme ja suuntamme keskellä kiireistä elämäämme, jopa kiireistä kristityn elämäämme. Ei riitä, että vain tunnemme 
Hänet, emmekä anna Hänen rakkautensa kuluttaa meitä. Olkoon tämä meidän kaipauksemme: ”Oi, että todella tuntisin 
Hänet!”. Suurin on rakkaus, ja mikä voisikaan olla suurempaa, kuin olla rakastunut Kristukseen?

- Pastori Michael Howard

Vetoomus auttamiseksi Malawissa

Out of African puheenjohtajalta

Kuten pastori Michael Howardin tämän kuun uutiskirjeen pääkirjoituksesta käy ilmi, Malawia on kohdannut jälleen uusi luon-
nonkatastrofi. Tämän vuoden maissisato on menetetty, koska sadonkorjuuaikana alkuvuodesta ei ollut sateita, ja maata uh-
kaa nälänhätä. Tilanne maassa oli jo valmiiksi hankala, koska Freddy sykloni tuhosi sadon viime vuonna maan eteläisessä 
osassa, maan valuutta kwacha devalvoitiin syksyllä kahdesti, ja koska sota Ukrainassa on nostanut lannoitesäkin hinnan 
moninkertaiseksi (Ukraina ja Venäjä ovat maailman suurimmat lannoitteiden tuottajat). 

Pyydän sinua, rakas työmme tukija, antamaan rahalahjan veljiemme ja sisarten auttamiseen Malawissa tämän vaikean 
tilanteen keskellä. Varat toimitetaan perille Michael Howardin johtaman Kalibun palvelutyön kautta. Nimeä lahjasi tekstillä: 
”nälänhätä”, jos haluat että lahjasi käytetään tähän tarkoitukseen. 

Jumala siunatkoon lahjasi ja sinun elämääsi!

Antti Mustakallio
Hallituksen puheenjohtaja, Out of Africa ry

Annin terveiset klinikalta

Annielina Rouhiainen työsken-
teli Kalibun vanhusklinikalla 
joulukuun lopussa lyhyen työ-
jakson. Seuraavassa hänen ter-
veisiään Kalibun vanhustyöstä:
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Kalibun palvelujärjestöllä täällä Malawissa on ollut jo vuosia näky ja halu auttaa malawilaisia vanhuksia, jotka ovat yhteis-
kunnassa huonossa asemassa ja hyljättyjä. Malawissa ei yhteiskunta huolehdi vanhuksista, vaan heidät jätetään omaisten 
vastuulle. Maassa ei ole mitään erityisiä vanhainkoteja vanhuksille, vaan vanhukset asuvat huonoissa oloissa kylissä. 
Vanhukset käyttävät tavallisia terveyspalveluita, mutta ongelmana on päästä kylistä kaupunkeihin, jossa klinikat ovat. Etäi-
syydet ovat pitkiä ja julkinen liikenne kallista.

Suurimmalla osalla vanhuksista ei ole omaisia, jotka heistä huolehtivat. Itse asiassa, mones-
ti tilanne on päinvastainen: vanhusten oletetaan huolehtivan monista lapsenlapsistaan, kun 
lasten vanhemmat ovat joko kuolleet, hylänneet heidät, tai muuttaneet paremman elämän 
perässä kaupunkeihin. Vanhuksilla ei ole mitään keinoa ruokkia, kouluttaa, ym. monia lapsen-
lapsiaan. Tästä kehittyy köyhyyden kierre. Vanhukset asuvatkin surkeissa savihökkeleissä, 
joissa ei ole kunnollisia kattoja tai ovia. He nukkuvat ohuilla korsimatoilla, patjoihin ei ole 
varaa. Monesti se pieni omaisuus mitä vanhukset ovat omistaneet, on varastettu tai riistetty 
nuorempien käyttöön. Monet ajetaan kodeistaan pois noitina, ja he asuvat taivasalla.

Asumustensa pihoilla vanhukset yrittävät itse kuokkia pientä maapalstaa, mistä tulee vain ole-
matonta satoa, josta ei riitä syömistä koko vuodeksi. Maissin viljely vaatii nykyisin lannoitetta, 
jonka hinta on noussut inflaation vuoksi tähtitieteellisiin summiin. Ilman lannoitetta maissista ei 
juurikaan saa kunnon kokoisia tähkiä. Suurin osa vanhuksista on aliravittuja. Heillä ei ole varaa syödä aina päivittäin, ja se 
pieni annos, jonka he saavat raavittua kasaan, on ehkä yksi paistettu maissintähkä, tai pieni maissivelli annos kerran päi-
vässä. Ravinnossa ei ole proteiinia tai rasvaa. Hygienia ja peseytyminen on huonoa. Vanhukset kärsivät virtsankarkailusta, 
ja monesti astuessa heidän koteihinsa nenään tuoksahtaa vahva virtsan haju.

Malawi on edelleen yksi maailman köyhimmistä maista, jossa yli puolet kansasta elää köyhyydessä. Maan tämänhetkinen 
taloustilanne on surkea. Ruoan ja bensan hinta maassa nousee, ja inflaatio pahenee. Tilanteen tekee tällä hetkellä huo-
nommaksi se, että sadeaika ei ole kunnolla alkanut, eikä kylvetty maissi pääse kasvamaan. Ihmiset hakkaavat hädissään 
viimeisiä metsiä alas, että saisivat puusta tehtyä hiiltä myymistä varten. Uusia puita ei istuteta tilalle, ja maa aavikoituu. Kun 
sateet tulevat, vievät tulvat kaiken mennessään, kun ei ole maassa puita ja metsiä tuomassa tasapainoa ekosysteemiin. 
Maan nykyinen hallitus on täysin korruptoitunut, eikä tee mitään auttaakseen tai kehittääkseen kansaa. Tilanne vaatii todel-
lista läpimurtoa ja Jumalan väliintuloa.

Kalibun Vanhusklinikka rakennettiin vuonna 2014 Suomen ulkoministeriön 
avustuksella. Klinikka toimii kristillisin periaattein, ja se tarjoaa ilmaista ter-
veydenhoitoa yli 60-vuotiaille vanhuksille. Tällaista klinikkaa ei ole missään 
muualla koko maassa, joka on erikoistunut pelkästään vanhusten koko-
naisvaltaiseen hoitoon. Klinikan koordinaattorina toimii rouva Goba, joka on 
pätevä ja työteliäs nainen. Hän on saanut edistettyä klinikan toimintaa mer-
kittävästi. Klinikalla työskentelee myös täyspäiväisesti 1 lääkäri, 2 sairaan-
hoitajaa, 1 kätilö, 1 kotisairaanhoitaja, 2 fysioterapeuttia, 1 kassavirkailija, 2 
siivoojaa, 1 kokki, 6 vartijaa, 8 puutarhuria, 4 karjanhoitajaa ja 1 autokuski. 
Viljelyaikana pellolla työskentelee myös 12 ylimääräistä apumiestä. Klini-
kan toimintaa rahoitetaan pääosin avustusten ja Kalibun palvelujärjestön kautta.

Klinikalla vanhukset pääsevät lääkärin tutkittavaksi, ja he saavat ilmaisia lääkkeitä, fysioterapiaa ja sairaanhoitoa. Potilailta 
mitataan verenpainetta ja lämpöä, ja heidän painoa seurataan. Klinikalla ei ole vielä valmista laboratoriota, mutta vanhuksil-
ta otetaan malaria kokeita, mitataan verensokeria ja hemoglobiinia sormenpäästä. Klinikka jakaa tarvitseville potilaille vaip-
poja auttamaan virtsankarkailussa, sekä asettavat katetreja virtsaamisongelmiin. Sairaanhoitajat myös hoitavat vanhusten 
erilaisia kroonisia haavoja. Klinikalla potilaat saavat tarvittaessa suonensisäistä nesteytystä ja suonensisäistä lääkehoitoa, 
kuten antibiootteja. Klinikalla on oma fysioterapiaosasto, jossa on erilaisia kuntoilulaitteita ja painoja vanhuksille.

Hoitohenkilökunta tekee kotikäyntejä vanhusten luo lähes päivittäin iltapäivisin, koska aamupäivisin vastaanotto toimii klini-
kalla. Kotikäynneillä potilaat saavat samanlaista hoitoa kuin klinikalla, kuten lääkehoitoa, fysioterapiaa, haavanhoitoa, sekä 
myös palliatiivista hoitoa. Kotisairaanhoitaja arvioi vanhusten sosiaalisia tarpeita, kuten vaate-, asumus- ja ravitsemustilan-
netta. Kalibu Akatemian oppilaat käyvät myös kouluaikoina viikoittain vanhusten luona kotikäynneillä viemässä avustusta, 
ja rukoilemassa heidän puolestaan. Oppilaat ovat myös siivonneet vanhusten taloja. Klinikka järjestää torstaisin ”outreach” 
-klinikoita lähiseutujen kyliin, että siellä olevat vanhukset saisivat myös terveyspalveluita. Klinikkapäivät sijoittuvat Dziwen, 
Mbelan, Namalondwen, Mpendan ja Msambuzin alueille. Klinikkapäiville tulee aina runsain määrin vanhuksia, ja jokaisella 
on oma terveyskortti, josta näkee aiemmat lääkitykset ja potilaan sairaushistorian.

Fysioterapiaosasto
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Kalibun Jumaluusopin ja Herätyksen yliopiston ensimmäinen Raamattukoulu luokka valmistui helmikuun lopussa ja maa-
liskuun alussa kahdessa osassa. Malawilaisten opiskelijoiden lisäksi joukossa oli myös kuusi suomalaista opiskelijaa: Asko 
ja Janette Pesola, Annielina Rouhiainen, Laura Niemi, Elise Ignatius ja Okko Kiiski.

Sydämelliset onnittelut valmistuneille ja Jumalan siunausta elämäänne eteenpäin Kristuksen palvelijoina!

Raamattukoululaiset valmistuneet

Laura, Elise, Okko ja Annielina valmistuneiden ryhmäkuvassaJanette ja Asko 

Klinikan koordinaattorilla, rouva Goballa, on klinikalla iso maatalousprojekti. Hän 
kasvattaa klinikan maa-alueella maissia, maapähkinöitä, kassavaa, bataattia, 
soijaa, popcorn-maissia, tomaatteja ja sipulia. Hän on istuttanut maa-alueelle 
myös erilaisia hedelmäpuita- ja pensaita, kuten papaijaa, banaania, mangoja, 
persikoita, guavaa, avokadoja, karhunvatukoita ja viinirypäleitä. Maatalouspro-
jektiin kuuluu myös helmikanojen ja viiriäisten kasvastusta. Tällä hetkellä viiriäisiä 
on noin 1000 kappaletta, jotka ovat eri ikävaiheissa vasta kuoriutuneista jo van-
hempiin lintuihin. Rouva Goba on hankkinut Lilongwesta, Malawin pääkaupun-
gista, hautomakoneen, jossa viiräiset pääsevät kuoriutumaan munista. Klinikka 
lahjoittaa vanhuksille maa-alueella kasvaneesta sadosta ruoka-avustusta, kuten 
maissijauhoa, maapähkinöitä ja hedelmiä. Tomaatteja Goba on kasvattanut Ka-
libu Akatemian koulun käyttöön, mutta nyt joululomien aikaan klinikka on myynyt 
tomaatteja paikallisella torilla saadakseen maatalousprojektin käyttöön pientä käteiskassaa, josta voidaan ostaa ämpäreitä, 
tukikeppejä tomaatintaimille, ym. Goba on kehittänyt laajaan viljelysprojektiinsa orgaanista lannoitetta, johon sekoitetaan 
lantaa, tuhkaa, hiilijauhetta, ja jauhettua maissin-, maapähkinöiden- ja soijankuoria. Tomaattien lannoittamiseen käytetään 
lannan lisäksi myös kananmunan- ja banaaninkuoria. Kemikaalisia lannoitteita ei käytetä viljelyyn ollenkaan.

Muistakaa työtä rukouksin, ja jos Herra sydäntänne koskettaa, niin antakaa Malawin vanhuksille tukeanne! 

Rakkain terveisin, Annielina

Klinikan koordinaattori mrs Goba
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Tervetuloa Apostoliseen konferenssiin Pihlavan leirikeskukseen Säkylässä!
Järjestämme 23. – 28.4. Apostolisen konferenssin Säkylä-Köyliön seurakunnan leirikeskuksessa Säkylässä (os. Leh-
muuntie 35, 27800 Säkylä). Konferenssi alkaa ilmoittautumisella ja lounaalla tiistaina 23.4. klo 12.30 ja päättyy lounaalle 
sunnuntaina 28.4. klo 12.30. Konferenssin opettajana on pastori Michael Howard Malawista. Konferenssin aihe on ”Lopun 
ajat”. Konferenssiin on mahdollista osallistua myös etäyhteyden kautta. 

Konferenssipaikka:
Pihlavan leirikeskuksen esittelyn löydät osoitteesta www.sakyla-koylionseurakunta.fi/kirkot-ja-tilat/pihlavan-leirikeskus. 
Leirikeskus sijaitsee saaressa, jonne pääsee autolla siltaa pitkin. Jokaisesta huoneesta on järvinäköala.
 
Konferenssin hinnat: 
Apostolisen konferenssin kokonaishinta on 405€ (5 vrk + lounas) tai osan aikaa osallistuville 78€/vrk. Hintaan sisältyy täy-
sihoito omilla liinavaatteilla. Liinavaatteet on mahdollista saada myös leirikeskuksesta 15€ lisämaksua vastaan. Täysihoito 
ilman majoitusta maksaa 57€/vrk. Ensimmäistä kertaa konferenssiin osallistuvat saavat 50€ alennuksen. 
Lapsille ja nuorille on omat hinnat, alle 4-vuotiaat pääsevät mukaan ilmaiseksi vanhempien seurassa. Mikäli osallistut 
konferenssiin vain osaksi aikaa, kerro tarkasti ilmoittautuessasi tulo- ja lähtöaikasi ruokailujen mukaan, että voimme ilmoit-
taa tarkan hinnan konferenssillesi (esim. maanantain lounaalta torstain päivälliselle). Konferenssi etänä maksaa 100€/
kotitalous. Lähetämme etäosallistujille linkin, jonka kautta osallistuminen onnistuu. Linkistä voi katsella tilaisuuksia myös 
konferenssin jälkeen. 

Konferenssin majoitus:
Konferenssin majoitus on Pihlavan leirikeskuksessa 4-5 hengen huoneissa, joihin majoitetaan 3-4 henkilöä. Aviopareille 
järjestetään omat huoneet. Kerro ilmoittautuessa huonekaveri toiveesi. Jokaisessa huoneessa on oma suihku ja wc. Ha-
lutessasi voit myös hankkia itsellesi toisen majoituspaikan.

Konferenssin ruokailut: 
Konferenssissa tarjottava ruoka on laktoositonta. Ilmoita mahdolliset erityisruokavaliosi ilmoittautumisen yhteydessä. 

Konferenssiin saapuminen:
Kätevimmin Pihlavan leirikeskukseen pääsee omalla autolla. Pihassa on parkkipaikkoja 14 autolle. Julkisilla liikenneväli-
neillä Säkylään pääsee bussilla. Järjestämme tarvittaessa autokyydin bussiasemalta leirikeskukseen. Turun ja Harjaval-
lan rautatieasemilta on bussiyhteydet Säkylään.

Konferenssiin ilmoittautuminen:
Konferenssia koskevat tiedustelut ja ilmoittautuminen tuijahintzell(at)gmail.com tai tekstiviestillä numeroon 044-0837822 
sunnuntai-iltaan 14.4. mennessä. Jos osallistut etänä, tarvitsemme nimesi lisäksi vain sähköpostiosoitteesi. 

Ilmoittautuessasi tarvitsemme sinulta seuraavat tiedot:
 1. Etu- ja sukunimi
 2. Osallistumisaika (koko konferenssi vai erilliset päivät)
  Mikäli olet vain osan aikaa, ilmoita mahdollisimman tarkasti lähtö- ja saapumisaikasi ruokailujen mukaan.
 3. Majoituspaikkasi (missä majoitut, onko sinulla kämppäkaveritoiveita)
 4. Sähköpostiosoite infokirjettä varten ja puhelinnumero.
 5.  Mahdolliset ruoka-aineallergiat. Kaikki ruoka on laktoositonta.
 6. Tarvitsetko kyytiä Säkylän linja-autoasemalta vai saavutko omalla autolla tai jonkun kyydillä.  

Konferenssimaksu maksetaan ennen konferenssin alkua Out of Africa ry:n tilille FI82 1257 3000 5321 29. Viite 2778. 

Tarkemmat konferenssia koskevat ohjeet ja aikataulu lähetetään sähköpostitse infokirjeessä noin viikkoa ennen konfe-
renssin alkua.  

Lämpimästi tervetuloa Säkylään!

Out of African tiimin puolesta, Antti Mustakallio

Apostolinen konferenssi Säkylässä 23. - 28.4.2024



sivu 6/8

Apostolisessa konferenssissa oli innoittavaa ja elävää Jumalan Sanaa Kristuksen 
lahjoista seurakunnalle. Jano syttyi sydämeen kun sai ottaa vastaan opetusta ja 
rukoilla että Herra anna tämän Sanan juurtua henkeeni. Hän itse todella vastaa 
ja täyttää janoavan sydämen. Oi kuinka upea on viettää aika Hänen läsnäolossa. 
Hän todella antaa suuremman ilon kun mikään maailmassa. Tulin todella rohkais-
tuksi vastaamaan Hänen kutsuun. Jumala antaa että me voimme antaa eteenpäin, 
mikä nousee takaisin Hänen kirkkaudeksi. Virta, jonka täytyy virrata eteenpäin. 
”Minä vuodatan vedet janoavaisen päälle ja virrat kuivan maan päälle.” (Jes 44:3) 
Useamman vuoden olen saanut osallistua näihin konferensseihin ja joka kerta Ju-
mala on tehnyt jotain uutta. Sen merkitys elämässäni on ollut valtava. Päämäärä 
ja tarkoitus seurata ja olla mukana Hänen ohjelmassa ja kokea kuinka Hän vie eteenpäin esteistä huolimatta.

- Petja Kyrönlahti

Todistuksia loppuvuoden Apostolisesta konferenssista

Kiitos Apostolisesta konferenssista!

Ef 4:7,11-12: ”Mutta itsekullekin meistä on armo annettu Kristuksen lahjan mitan mukaan. Ja hän antoi muutamat aposto-
leiksi toiset profeetoiksi, toiset evankelistoiksi toiset paimeniksi ja opettajiksi, tehdäkseen pyhät täysin valmiiksi palveluksen 
työhön Kristuksen ruumiin rakentamiseen.”

Pastori Dutchin tapa opettaa avasi tätä asiaa minulle helpommin ymmärrettäväksi. Hän havainnollisti palveluvirkoja esi-
merkeillä ja ”vauhdikkaalla” puhetavallaan, kertoen miten kukin palveluvirka käytännössä toimii. Näin ne tulivat lähemmäs, 
eivätkä enää tuntuneet olevan ”korkeita virkoja” jossain saavuttamattomassa, vaan että niitä voi saada ja niissä toimia 
Pyhän Hengen vaikutuksen ja opetuksen kautta, jopa sama ihminen eri tehtävässä. Ihmeellistä!! Suuri ilonaihe minulle oli 
myös Askon ja Janetten ja Nathanielin vierailu luonani, sekä myös, että voin osallistua aamurukouksiin. 

- Tarja Lehtonen

Ensimmäiseksi tahdon kiittää Jumalaa siitä, että lähetti pastorit Michael Howardin ja Dutch VanderVluchtin opettamaan 
meitä seurakunnan viisitahoisesta palveluvirasta. Osallistuin opetuksiin tällä kertaa etänä. Sain oppia ja ymmärtää viiden 
eri viran (apostoli, pastori, profeetta, evankelista, opettaja) ominaisuuksista, ja kuinka ne yhdessä toimien vievät seurakun-
taa eteenpäin. Paljon pohdin, miten nämä lahjat (eri virat) näkyvät seurakunnassa tänä päivänä. Käsitykseni on, että emme 
ole Jumalan järjestyksessä seurakunnissa ja siksi seurakunnat ovat usein kuolleita. Opetukset laajensivat ymmärrystäni 
näkemään Jumalan tarkoituksen seurakuntaa varten. Jumala on luonut meidät jokaisen erilaiseksi ja antaa lahjojaan niin 
kuin Hän parhaaksi näkee. Jokainen palveluvirka on lahja Jumalalta ja kaikki ovat samanarvoisia. Voimme nähdä toisis-
samme erilaisuutta ja näin arvostaa toinen toisiamme. Jumalan tahtohan on, että pidämme toisia parempina kuin itse olem-
me. Jumalan valtakunnassa suurin on se joka on kaikkien palvelija, ei suuri johtaja. Minusta se on kaunista.

Jumala haluaa kansan joka rakastaa ja palvoo Häntä. Virka on Jumalal-
ta saatu lahja joka tulee antaa eteenpäin. Pyhä Henki liikkuu ja Jumala 
luo aina uutta. Siinä on elämä! On niin mahtavaa kun Jumala kutsuu, 
niin Hän myös varustaa meidät. Meidän tulee tarttua auraan, eikä kat-
soa taakse. Minulla on tänäänkin mahdollisuus antautua Jumalalle ja 
seurata Hänen johdatustaan. Rukoukseni on, että saamme jatkaa kas-
vua ja ymmärrämme paikkamme Jumalan valtakunnan työssä. Kiitän 
Taivaan Isää meistä kaikista.

- Nina
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Tiedotteita

Out of Africa ry. voi ottaa vastaan myös testamenttilahjoituksia. Haluaisitko muistaa testamentissasi Jumalan valtakunnan 

työtä järjestömme kautta? Ota yhteyttä info(at)ooa.fi tai p. 044 0837822

Kevään 2023 Apostolisen konferenssin äänitteet myynnissä nyt! Konferenssin aihe ”Synnytysrukous”. Äänitteet tulevat 

mp3-muodossa muistitikulle. Hinta 50€, muistitikku sisältyy hintaan. Vuoden 2022 Apostolisten konferenssien äänitteitä 

voi edelleen tilata. Hinta 40€/kpl, molemmat konferenssit 60€. Kevään konferenssin aihe ”Pimeyden töiden voittaminen”, 

ja talven ”Tuntea Hänet”. Tilaukset kauppa(at)ooa.fi tai p. 044 0837822

Olin Ugandassa tammikuussa 2024 kolmisen viikkoa. Tarkoitus oli tällä kerralla käydä Kongossa 
vierailemassa pastori Jeremian kanssa Kalibun seurakunnassa. Matkaa ennen tuli rukoiltua ja 
paastottua. Jumalalla oli kuitenkin toinen suunnitelma matkani osalta, eikä ovet Kongoon auen-
neet. Olimme rajalla Kongon puolella lähes viisi tuntia, kunnes viimein päätös oli, että minut kään-
nytettäisiin takaisin Ugandaan, koska minulla ei ollut voimassa olevaa viisumia Kongoon. Sellai-
nen pitää olla hankittuna etukäteen, eivätkä paikallisviranomaiset joustaneet siinä tai myöntäneet 
viisumia rajalla. Siinä lennossa muutettiin suunnitelmia ja matkustimme Aruan kautta Bidibidiin.

Matkalla pastori Jeremia sai puhelun, ja hänelle kerrottiin, että Kalibun pastorin Jacksonin vai-
mo oli kuollut synnyttäessään ja hautajaisjärjestelyt olisivat heti seuraavana päivänä Aruassa. 
Tämä tarkoitti sitä, että heti seuraavana aamuna piti lähteä Bidibidistä takaisin Aruaan. 
Koska hautajaiset ja muut käytännön järjestelyt veivät Jeremian aikaa, koin, että minun 
tulee jatkaa Sorotiin pastori Fredin luokse, jonne olin suunnitellut meneväni vasta viikkoa 
myöhemmin. Saavuin sinne maanantai-illalla 8. tammikuuta. Tammikuun toinen viikko 
oli heidän seurakunnassaan rukous- ja paastoviikko, jossa iltakokouksia oli joka arki-ilta 
maanantaista perjantaihin. Koko viikon kantava teema oli Jesaja 43:18–19; ”Älkää entisiä 
muistelko, älkää menneistä välittäkö. Katso, minä teen uutta! Nyt se puhkeaa taimelle, 
ettekö sitä huomaa? Minä teen tien autiomaahan, virrat aavikoille.” Kokouksissa rukoil-
tiin ja saarnattiin, että Jumala tekee uutta, että menneisiin ei pidä takertua. Kokoukset 
olivat hyvin voimallisia ja perjantaina iltakokouksessa voideltiin ihmiset öljyllä. Kokouk-
sissa rukoiltiin pastori Michaelin puolesta, lisäksi rukoiltiin kirkon vieressä olevaa maata. 
Seurakunta on itse asiassa rukoillut sen saamista jo 15 vuoden ajan, ja nyt näyttää siltä, 
että maanomistaja olisi valmis myymään sen Kalibun seurakunnalle. Sunnuntaina siellä 
vietettiin ehtoollista ja voideltiin maa öljyllä.

Päivisin käytiin vanhusten luona Sorotissa sekä kylissä ja jaettiin samalla sokeria, riisiä, 
saippuaa, peittoja sekä Jumalan sanaa, sekä rukoiltiin vanhusten puolesta. Eräskin van-
ha mies oli niin iloinen meidän vierailustamme, että hän siunasi meitä rahalla. Se todella 
kosketti sydäntäni.

Viimeisen viikon olin Entebbessä Victorianjärven rannalla. Pastori Fred oli kanssani pari 
päivää ja kävimme läheisellä Mabamba Swampin suoalueella, jossa näimme mm. harvi-
naisen kenkänokan. Se oli samalla Fredille ensimmäinen kerta veneen kyydissä. Koska 
aikani pastori Jeremian kanssa jäi vähiin, hän oli valmis tulemaan pitkän matkan Bidibi-
distä Entebbeen ja oli kanssani pari päivää ja jatkoi sitten bussilla Jubaan, Etelä-Suda-
niin. Pidimme hotellin henkilökunnan kanssa sunnuntaina kokouksen, jossa oli rukousta, 
ylistystä, todistusta ja saarnaamista. Lisäksi pidimme aamu- ja iltarukoukset.

Vaikka matka Kongoon ei onnistunut, se ei ollut missään tapauksessa pettymys, vaan 
koin, että Jumala kaikin tavoin siunasi matkani ja olin juuri siellä missä pitikin olla sillä 
hetkellä.

- Markus Junttila

Todistus Ugandan matkasta 1.1.-24.1.2024

Markus ja oikealla
pastori Jeremiah

Pastori Fred ja Markus

Pastori Fredin seurakunnassa
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Rahankeräyksen järjestäjä: Out of Africa ry
Lupanumero: RA/2020/1540
Rahankeräyksellä kerättävät varat käytetään:
1. Etelä-sudanilaisten pakolaisten keskuudessa tehtävään avustustyöhön Bidibidin pakolaisleirillä Ugan-
dassa. Varoilla mahdollistetaan toimintaa tukemalla työntekijöitä taloudellisesti, järjestämällä koulutusta-
pahtumia sekä rakentamalla ja korjaamalla asuin- ja toimitiloja. Koulutustapahtumat tähtäävät sovinnon 
saavuttamiseen eri ihmisryhmien (heimojen) välillä.
2. Katastrofiavun antamiseen. Malawia ja Mosambikia ovat koetelleet viime vuosina tulvat sekä toisaalta 
kuivuus. Varoja käytetään hädän lievittämiseen mahdollisten luonnonkatastrofien kohdatessa näitä mai-
ta. Hätää lievitetään jakamalla avustuspakkauksia, joissa on välttämättömiä elämiseen liittyviä tarvikkeita 
kuten ruokaa, astioita ja pesuaineita. Varoja käytetään myös Covid-19 pandemian aiheuttamien taloudel-
listen ja sosiaalisten vahinkojen lievittämiseen.
3. Katastrofiavun antamiseen Mosambikissa. Kerättäviä varoja käytetään kodeistaan pakenemaan joutu-
neiden ihmisten auttamiseen Kalibu Ministriesin seurakuntatyön kautta Mosambikissa.
4. Vanhustyön toteuttamiseen. Varoja käytetään vanhusklinikan toiminnan mahdollistamiseen Chinche-
ressä, Malawissa. Varoilla lähetetään avustuskontteja, osallistutaan toiminnasta koituviin kuluihin, sekä 
rahoitetaan toiminnan laajentamista (kuntoutusosasto vanhuksille v. 2021). Vanhusklinikan terveydenhoi-
topalvelut ovat vanhuksille (yli 60-vuotiaat) ilmaisia. Varoilla rakennetaan myös koteja heikoista elinolo-
suhteista kärsiville vanhuksille. Varoja käytetään myös mahdollisten kehitysyhteistyöhankkeiden, jotka 
tähtäävät vastaavan vanhustyötoiminnan laajentamiseen ja kehittämiseen alueella, omarahoitusosuuk-
siin.
5. Koulutuksen järjestämisen tukemiseen taloudellisesti. Varoja käytetään Kalibu Akatemian toiminnan 
mahdollistamiseen. Akatemia koostuu ala- ja yläkoulusta (Primary School, Secondary School). Yläkoulun 
oppilaista suurin osa asuu koulun kampuksella sisäoppilaitostyyppisissä olosuhteissa. Kalibu Akatemialla 
on stipendijärjestelmä, jolla tuetaan sellaisten oppilaiden opintoja ja jatko-opintoja, joilla ei muuten olisi 
mahdollisuutta opintoihin. Kalibu Akatemia on tarjonnut myös turvapaikan joillekin albiino-opiskelijoille, 
jotka ovat haavoittuvassa asemassa Malawissa ja Afrikassa. Varoja käytetään myös Malawin pääkaupun-
kiin Lilongween rakennettavan alakoulun rakentamisen kustannuksiin.
6. Taloudellisen tuen antamiseen Kalibu Ministriesin toiminnan mahdollistamiseksi. Varoja käytetään 
Kalibu Ministriesin omistukseen rakennettavan pienen hotellin rakentamiseksi Nsanjeen, Etelä-Malawiin 
alueen omavaraisuuden ja huoltovarmuuskapasiteetin kasvattamiseksi. Rahankeräysvaroja käytetään 
projektiin alle 10 % kokonaishinnasta. Hotellin rakennus palvelee alueen asukkaita ja alueen kehittämistä 
yhteisenä kokoontumistilana. Hotellista aikanaan saatava taloudellinen tuotto ohjautuu kokonaan Kalibu 
Ministriesin toiminnan ja rakennushankkeiden (esimerkiksi Lilongwen alakoulu) rahoittamiseen.

Out of African tapahtumia 2024

Kokoukset Jyväskylässä
Yhteydenotot ta.minkkinen(at)gmail.com

23.-28.4. Apostolinen konferenssi, Pihlavan leirikeskus, Säkylä. 
Puhuja pastori Michael Howard. Aihe ”Lopun ajat”

Kaikki tiedot päivittyvät nettiin www.ooa.fi. Tarkempia tietoja 
kokouksia koskien puh. 044-0837822. tai kauppa(at)ooa.fi

HUOMIO! Muistathan ilmoittaa meille osoitteenmuutoksestasi! Lähetä uutiskir-
jeen tilausta, peruutusta tai osoitteenmuutosta koskevat sähköpostit osoitteeseen                    
kauppa(at)ooa.fi (myös kirja- ja äänitetilaukset). Muistathan myös aina laittaa viitteen 
maksuusi tehdessäsi lahjoituksen rahankeräystilillemme. Kiitos!


